
ZARZĄDZENIE Nr 79/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
na dzień 20 września 2023 r.

Na podstawie § 19 pkt 1 lit. a Instrukcji Gospodarki Kasowej w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 127/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji kasy w Starostwie Powiatowym w Łodzi według 
stanu na dzień 21 września 2023 r.

§ 2. Do przeprowadzenia 
inwentaryzacyjną w składzie:

1) Aleksandra Przybył
2) Ewa Sadura
3) Ewa Rzepecka

inwentaryzacji kasy, o której mowa w § 1, powołuję komisję

- przewodniczący komisji
- członek komisji
- członek komisji.

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć:
1) środki pieniężne,
2) depozyty,
3) druki ścisłego zarachowania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


